DIC GROUP

C.TY CP ĐẦU TƯ PHÁT

TRIỂN XÂY DỰNG (DIC) SỐ 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2022

(V/v: Thông qua danh sách nhân sự tổ chức và điều hành đại hội)

 - Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam, thông qua ngày 17/06/2020.

- Căn cứ điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP đầu tư phát triển xây dựng

(DIC) số 2.

- Căn cứ biên bản số 01/BB-DIC No2-HĐQT ngày 14/02/2022  của Hội đồng quản

trị Công ty CP DIC số 2.

  Nhằm triển khai, tổ chức đại hội đồng cổ đông thường niên 2022 theo đúng các quy

định của pháp luật và Điều lệ của Công ty. Hội đồng quản trị kính trình đại hội đồng cổ

đông thông qua danh sách nhân sự của Ban tổ chức đại hội, Đoàn chủ tịch, Tổ thư ký và

Tổ kiểm phiếu như sau:

I. Ban tổ chức Đại hội gồm:

1. Ông Nguyễn Văn Minh  : Trưởng Ban

2. Ông Trịnh Văn Huynh  : Phó ban

3. Bà Phạm Thị Thương  : Thành viên

4. Bà Vương Thanh Hải  : Thành viên (Đại diện BKS, Giám sát)

5. Bà Vũ Thị Huyền  : Thành viên

6. Bà Vũ Hoàng Anh  : Thành viên

7. Bà Nguyễn Thị Thúy Ly : Thành viên

8. Bà Phạm Thị Nhung   : Thành viên

9. Bà Hoàng Thị Nhớ   : Thành viên

10. Bà Đỗ Thùy Nhung  : Thành viên

11. Ông Đoàn Phan Huy Cường : Thành viên

Trình đại hội giơ phiếu biểu quyết thông qua danh sách Ban tổ chức Đại hội.

II. Đoàn chủ tịch gồm:

1. Ông Phạm Đức Dũng - Chủ tịch HĐQT : Chủ tọa Đại hội.

2. Ông Đinh Trung Hiếu - thành viên HĐQT : Thành viên.

Trình đại hội giơ phiếu biểu quyết thông qua danh sách đoàn Chủ tịch và Chủ tọa.

III. Tổ thư ký gồm:

1. Ông Lê Văn Vinh     : Tổ trưởng

2. Bà Trần Thị Thu Thủy          : Thành viên

Trình đại hội giơ phiếu biểu quyết thông qua danh sách Tổ thư ký Đại hội.

IV. Tổ kiểm phiếu gồm:

1. Ông Lê Quang Cương  : Tổ trưởng

2. Ông Đỗ Thùy Nhung  : Thành viên

3. Bà Nguyễn Thị Thúy Ly : Thành viên

4. Bà Vũ Thị Huyền  : Thành viên

Trình đại hội giơ phiếu biểu quyết thông qua danh sách Tổ kiểm phiếu.

                                                              Vũng  Tàu, ngày 15 tháng 03 năm 2022

                                                                   T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                              Chủ Tịch